[image: ][image: Resultado de imagem para cmdca lagoa de dentro][image: CEDCA_PB_LOGO.jpg][image: CEDCA_PB_LOGO.jpg][image: Resultado de imagem para cmdca lagoa de dentro]

[bookmark: _GoBack]Anexo II - Modelo de  Requerimento de Inscrição

Ilmo/a Sr./a
Nome do(a) Presidente
Presidente do Conselho de Direito da Criança e do Adolescente de Baia da Traição-PB.

Eu, ___________________________________________, RG nº _________________ e CPF nº ___________________________, venho requerer a Vossa Senhoria o deferimento de minha candidatura ao cargo de Conselheiro/a Tutelar do município de Baia da Traição, na forma do Art. 133 da Lei Federal 8069/1990, da Lei Federal 12.696/2012, da Resolução CONANDA nº 170/2014 e do Art. 21 da Lei Municipal de nº 484/2015.

___________________________________________
Assinatura do/a requerente
1
image1.png

image2.jpeg
Conselho Municipal dos
Direitos da Crianca e do Adolescente

image3.jpeg
CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DOS DIREITOS
DE CRIANCAS E ADOLESCENTES